

Alexanders Invest ApS

Bindeballevej 56, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 35 84 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Lars Alexander Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alexanders Invest ApS
Bindeballevej 56
7183 Randbøl

CVR-nr.: 35 84 85 68
Stiftet: 12. maj 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
2. regnskabsår

Direktion

Lars Alexander Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -12.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.480 kr. mod 651.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	12/5 2014 - 30/6 2015
Bruttotab	-8.125	-12.687
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.541	490.816
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.713	173.523
1 Andre finansielle indtægter	0	129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.649	0
Resultat før skat	56.480	651.781
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.480	651.781
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	62.000	0
Overføres til overført resultat	0	651.781
Disponeret fra overført resultat	-5.520	0
Disponeret i alt	56.480	651.781

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	511.845	480.304
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.185.360</u>	<u>3.150.647</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.697.205</u>	<u>3.630.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.697.205</u>	<u>3.630.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.818</u>
	Aktiver i alt	<u>3.697.205</u>	<u>3.633.769</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overkurs ved emission	0	0
7	Overført resultat	<u>3.570.749</u>	<u>3.576.269</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.620.749</u>	<u>3.626.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.697	0
	Anden gæld	<u>7.759</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.456</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.456</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>3.697.205</u>	<u>3.633.769</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	12/5 2014 - 30/6 2015
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	129
	0	129
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.649	0
	1.649	0
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	2.974.488	2.974.488
Kostpris 30. juni 2016	2.974.488	2.974.488
Opskrivninger 1. juli 2015	-2.494.184	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.541	474.816
Udbytte	0	-2.985.000
Valutakursregulering	-16.000	16.000
Opskrivninger 30. juni 2016	-2.462.643	-2.494.184
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	511.845	480.304
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bølling Mølle ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	2.977.124	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.977.124</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.977.124</u>	<u>2.977.124</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	173.523	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>34.713</u>	<u>173.523</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>208.236</u>	<u>173.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>3.185.360</u>	<u>3.150.647</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M5 Holding A/S	Vejle	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	0	2.924.488
Overkurs overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.924.488</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.576.269	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.520	651.781
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	62.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-62.000	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.924.488</u>
	<u>3.570.749</u>	<u>3.576.269</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.